
Warm-Up Document 01-01 OFFICIAL

Results 2024/09/08    8:59

Rnk No. Driver Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 14 武藤 雅奈 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.030 14

2 44 酒井 龍太郎 ミツサダ PWG RACING TONYKART/TM/DL 38.085 0.055 14

3 19 野澤 勇翔 bbR.チームエッフェガーラ birelART/IAME/DL 38.242 0.212 12

4 36 酒井 涼 TEAM EMATY TONYKART/TM/DL 38.286 0.256 14

5 29 三村 壮太郎 AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL 38.303 0.273 11

6 13 佐藤 佑月樹 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.345 0.315 14

7 11 岸 風児 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.348 0.318 13

8 55 一宮 總太朗 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.350 0.320 13

9 12 伊藤 聖七 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.356 0.326 14

10 20 酒井 仁 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.361 0.331 11

11 22 岡澤 圭吾 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.377 0.347 14

12 47 光山 勇正 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.411 0.381 13

13 28 五十嵐 文太郎 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.414 0.384 15

14 21 田崎 脩馬 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.425 0.395 13

15 #1 18 中井 悠斗 TEAM EMATY KOSMIC/TM/DL 38.427 0.397 14

16 #1 43 皆木 駿輔 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.427 0.397 9

17 77 中野 駿太 GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL 38.445 0.415 11

18 #2 23 中井 陽斗 TEAM WOLF CRG/TM/DL 38.458 0.428 14

19 #2 38 小熊 孝誠 Scuderia Trentotto KR/VORTEX/DL 38.458 0.428 14

20 34 山岡 宗磨 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.477 0.447 12

21 31 ロニー クインタレッリ EXGEL Motorsport EXPRIT/TM/DL 38.492 0.462 11

22 99 中里 龍昇 AMEROID PAROLIN JAPAN PAROLIN/TM/DL 38.542 0.512 14

23 27 菊池 貴博 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 38.614 0.584 10

24 88 金子 修 TEAM WOLF CRG/TM/DL 38.618 0.588 14

25 26 本間 詠吉 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 38.632 0.602 13

26 24 井上 隆太 ラムレーシング DragoCORSE/TM/DL 38.645 0.615 12

27 4 吉田 馨 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL No Time

28 15 春日 龍之介 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL DNS

Weather : Slightly Cloudy      Air : 27℃      Track : Dry Start Time: 8:35

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.14   武藤 雅奈    38.030   95.23kph

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

Announcement

OK

#2:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。 

No. Driver Team 2nd Best

23 中井 陽斗 TEAM WOLF 38.460

38 小熊 孝誠 Scuderia Trentotto 38.524

#1:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。

No. Driver Team 2nd Best

18 中井 悠斗 TEAM EMATY 38.441

43 皆木 駿輔 DragoCORSE 38.447



Qualifying Series A Document 05-01 OFFICIAL

Results 2024/09/08    10:01

Rnk No. Driver Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 11 岸 風児 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.052 10

2 29 三村 壮太郎 AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL 38.067 0.015 10

3 13 佐藤 佑月樹 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.081 0.029 9

4 47 光山 勇正 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.094 0.042 10

The Above Drivers go to Super Pole
5 19 野澤 勇翔 bbR.チームエッフェガーラ birelART/IAME/DL 38.114 0.062 9

6 20 酒井 仁 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.165 0.113 9

7 55 一宮 總太朗 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.182 0.130 10

8 34 山岡 宗磨 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.209 0.157 9

9 31 ロニー クインタレッリ EXGEL Motorsport EXPRIT/TM/DL 38.220 0.168 10

10 12 伊藤 聖七 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.272 0.220 9

11 *1 23 中井 陽斗 TEAM WOLF CRG/TM/DL 38.332 0.280 8

12 *2 38 小熊 孝誠 Scuderia Trentotto KR/VORTEX/DL 38.354 0.302 9

13 *3 28 五十嵐 文太郎 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.487 0.435 9

14 44 酒井 龍太郎 ミツサダ PWG RACING TONYKART/TM/DL 38.645 0.593 3

*3

*2

*1

Weather : Sunny      Air : 27℃      Track : Dry Start Time: 9:35

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.11   岸 風児    38.052   95.18kph

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

Announcement

NO. 28 五十嵐 文太郎  :  1st,2nd&3rdタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

NO. 38 小熊 孝誠  :  ベストタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

NO. 23 中井 陽斗  :  1st,2nd&3rdタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

OK



Qualifying Series B Document 06-01 OFFICIAL

Results 2024/09/08    10:12

Rnk No. Driver Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 *1 14 武藤 雅奈 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.034 10

2 77 中野 駿太 GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL 38.082 0.048 10

3 43 皆木 駿輔 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.134 0.100 10

4 22 岡澤 圭吾 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.148 0.114 10

The Above Drivers go to Super Pole
5 *2 36 酒井 涼 TEAM EMATY TONYKART/TM/DL 38.229 0.195 10

6 4 吉田 馨 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 38.252 0.218 10

7 27 菊池 貴博 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 38.256 0.222 10

8 18 中井 悠斗 TEAM EMATY KOSMIC/TM/DL 38.322 0.288 10

9 26 本間 詠吉 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 38.350 0.316 10

10 99 中里 龍昇 AMEROID PAROLIN JAPAN PAROLIN/TM/DL 38.359 0.325 10

11 88 金子 修 TEAM WOLF CRG/TM/DL 38.457 0.423 10

12 24 井上 隆太 ラムレーシング DragoCORSE/TM/DL 38.591 0.557 6

13 21 田崎 脩馬 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.689 0.655 10

*1

*2

Weather : Sunny      Air : 27℃      Track : Dry Start Time: 9:45

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.14   武藤 雅奈    38.034   95.22kph

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

Announcement

NO. 14 武藤 雅奈  :  ベストタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

NO. 36 酒井 涼  :  ベストタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

OK



Super Pole Document 13-01 OFFICIAL

Results 2024/09/08    11:01

Rnk No. Driver Team Equipment Time Gap Laps Penalty

1 14 武藤 雅奈 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.142 2

2 77 中野 駿太 GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL 38.152 0.010 2

3 29 三村 壮太郎 AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL 38.157 0.015 2

4 43 皆木 駿輔 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.242 0.100 2

5 11 岸 風児 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.276 0.134 2

6 13 佐藤 佑月樹 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.296 0.154 2

7 22 岡澤 圭吾 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.381 0.239 2

8 *1 47 光山 勇正 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 39.086 0.944 2

*1

Weather : Sunny      Air : 29℃      Track : Dry Start Time: 10:35

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.14   武藤 雅奈    38.142   94.95kph

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

NO. 47 光山 勇正  :  ベストタイム抹消     2024 JAF国内カート競技規則第5章 第21条 コースアウト違反(４輪脱輪)

OK

Announcement



Qualifyings Document 14-01 OFFICIAL

Results(Total & Grouping) 2024/09/08    11:05

Rnk No. Driver Team Equipment QPS A QPS B Super-P Laps

1 14 武藤 雅奈 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL - 38.034 38.142 10

2 77 中野 駿太 GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL - 38.082 38.152 10

3 29 三村 壮太郎 AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL 38.067 - 38.157 10

4 43 皆木 駿輔 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL - 38.134 38.242 10

5 11 岸 風児 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.052 - 38.276 10

6 13 佐藤 佑月樹 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.081 - 38.296 9

7 22 岡澤 圭吾 Vitec Racing TONYKART/TM/DL - 38.148 38.381 10

8 47 光山 勇正 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.094 - 39.086 10

9 19 野澤 勇翔 bbR.チームエッフェガーラ birelART/IAME/DL 38.114 - - 9

10 20 酒井 仁 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 38.165 - - 9

11 55 一宮 總太朗 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 38.182 - - 10

12 34 山岡 宗磨 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.209 - - 9

13 31 ロニー クインタレッリ EXGEL Motorsport EXPRIT/TM/DL 38.220 - - 10

14 36 酒井 涼 TEAM EMATY TONYKART/TM/DL - 38.229 - 10

15 4 吉田 馨 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL - 38.252 - 10

16 27 菊池 貴博 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL - 38.256 - 10

17 12 伊藤 聖七 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 38.272 - - 9

18 18 中井 悠斗 TEAM EMATY KOSMIC/TM/DL - 38.322 - 10

19 23 中井 陽斗 TEAM WOLF CRG/TM/DL 38.332 - - 8

20 26 本間 詠吉 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL - 38.350 - 10

21 38 小熊 孝誠 Scuderia Trentotto KR/VORTEX/DL 38.354 - - 9

22 99 中里 龍昇 AMEROID PAROLIN JAPAN PAROLIN/TM/DL - 38.359 - 10

23 88 金子 修 TEAM WOLF CRG/TM/DL - 38.457 - 10

24 28 五十嵐 文太郎 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 38.487 - - 9

25 24 井上 隆太 ラムレーシング DragoCORSE/TM/DL - 38.591 - 6

26 44 酒井 龍太郎 ミツサダ PWG RACING TONYKART/TM/DL 38.645 - - 3

27 21 田崎 脩馬 Vitec Racing TONYKART/TM/DL - 38.689 - 10

Gap Between Series: 100.05%

Members of the Panel :

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

OK

Timekeeping :

Chairman of the Panel :



Round 7 Final Document 15-01 OFFICIAL

Starting Grid 2024/09/08    11:05

22 Laps: = 22.132Km Starts:27 Karts

2 Pole Position
38.082 38.034

4 3
38.134 38.067

6 5
38.081 38.052

8 7
38.094 38.148

10 9
38.165 38.114

12 11
38.209 38.182

14 13
38.229 38.220

16 15
38.256 38.252

18 17
38.322 38.272

20 19
38.350 38.332

22 21
38.359 38.354

24 23
38.487 38.457

26 25
38.645 38.591

28 27
38.689

30 29

32 31

34 33

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

-17-

-16-

-15-

-14- 21 田崎 脩馬
Vitec Racing TONYKART/TM/DL

44 酒井 龍太郎
-13- 24 井上 隆太

ミツサダ PWG RACING TONYKART/TM/DL ラムレーシング DragoCORSE/TM/DL

28 五十嵐 文太郎
-12- 88 金子 修

DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL TEAM WOLF CRG/TM/DL

99 中里 龍昇
-11- 38 小熊 孝誠

AMEROID PAROLIN JAPAN PAROLIN/TM/DL Scuderia Trentotto KR/VORTEX/DL

26 本間 詠吉
-10- 23 中井 陽斗

K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL TEAM WOLF CRG/TM/DL

18 中井 悠斗
-9- 12 伊藤 聖七

TEAM EMATY KOSMIC/TM/DL YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL

27 菊池 貴博
-8- 4 吉田 馨

K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL

36 酒井 涼
-7- 31 ロニー クインタレッリ

TEAM EMATY TONYKART/TM/DL EXGEL Motorsport EXPRIT/TM/DL

34 山岡 宗磨
-6- 55 一宮 總太朗

DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL MOMOX KART RACING KR/TM/DL

20 酒井 仁
-5- 19 野澤 勇翔

Vitec Racing TONYKART/TM/DL bbR.チームエッフェガーラ birelART/IAME/DL

47 光山 勇正
-4- 22 岡澤 圭吾

DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL Vitec Racing TONYKART/TM/DL

13 佐藤 佑月樹
-3- 11 岸 風児

YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL MOMOX KART RACING KR/TM/DL

43 皆木 駿輔
-2- 29 三村 壮太郎

DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL

77 中野 駿太
-1- 14 武藤 雅奈

GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL

OK



Round 7 Final Document No: 27-01 OFFICIAL

Results 2024/09/08    14:19

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best lap Penalty

1 〓 14 武藤 雅奈 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 22 14:10.364 37.955

2 〓 77 中野 駿太 GLEATEQ Motorsports GEN GLEATEQ/TM/DL 22 14:13.450 3.086 3.086 38.123

3 〓 29 三村 壮太郎 AP SPEED with SOVLA CRG/TM/DL 22 14:15.148 1.698 4.784 38.163

4 〓 43 皆木 駿輔 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 22 14:15.619 0.471 5.255 38.151

5 ▲1 13 佐藤 佑月樹 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 22 14:16.811 1.192 6.447 38.169

6 ▼1 11 岸 風児 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 22 14:16.933 0.122 6.569 38.209

7 ▲7 36 酒井 涼 TEAM EMATY TONYKART/TM/DL 22 14:17.821 0.888 7.457 38.157

8 ▼1 22 岡澤 圭吾 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 22 14:18.121 0.300 7.757 38.221

9 ▲10 23 中井 陽斗 TEAM WOLF CRG/TM/DL 22 14:19.511 1.390 9.147 38.220

10 ▲16 44 酒井 龍太郎 ミツサダ PWG RACING TONYKART/TM/DL 22 14:20.625 1.114 10.261 38.154

11 〓 55 一宮 總太朗 MOMOX KART RACING KR/TM/DL 22 14:21.026 0.401 10.662 38.270

12 ▲6 18 中井 悠斗 TEAM EMATY KOSMIC/TM/DL 22 14:22.657 1.631 12.293 38.318

13 ▲3 *1 27 菊池 貴博 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 22 14:18.370 0.713 13.006 38.264 +5.000

14 ▲7 38 小熊 孝誠 Scuderia Trentotto KR/VORTEX/DL 22 14:23.399 0.029 13.035 38.421

15 ▼6 *2 19 野澤 勇翔 bbR.チームエッフェガーラ birelART/IAME/DL 22 14:21.289 2.890 15.925 38.167 +5.000

16 ▲9 24 井上 隆太 ラムレーシング DragoCORSE/TM/DL 22 14:26.446 0.157 16.082 38.435

17 ▲3 26 本間 詠吉 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 22 14:26.688 0.242 16.324 38.320

18 ▼6 *3 34 山岡 宗磨 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 22 14:22.797 1.109 17.433 38.330 +5.000

19 ▼11 *4 47 光山 勇正 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 22 14:23.737 0.940 18.373 38.203 +5.000

20 ▲4 28 五十嵐 文太郎 DragoCORSE DragoCORSE/TM/DL 15 9:59.768 7Laps 7Laps 38.343

21 ▼8 31 ロニー クインタレッリ EXGEL Motorsport EXPRIT/TM/DL 13 8:44.512 2Laps 9Laps 38.399

22 ▼12 20 酒井 仁 Vitec Racing TONYKART/TM/DL 12 8:06.928 1Laps 10Laps 38.198

■ Not Finished
〓 88 金子 修 TEAM WOLF CRG/TM/DL 10 6:41.893 DNF 12Laps 38.386

▼9 *5 4 吉田 馨 K.SPEED WIN DragoCORSE/TM/DL 0 DNF 22Laps +5.000

▼8 12 伊藤 聖七 YAMAHA MOTOR Formula Blue EXPRIT/TM/DL 0 DNF 22Laps

▼4 99 中里 龍昇 AMEROID PAROLIN JAPAN PAROLIN/TM/DL DNS 22Laps

〓 21 田崎 脩馬 Vitec Racing TONYKART/TM/DL DNS 22Laps

*4

*1

*3

*5

*2

Minimum Laps : 11 Laps

Weather : Sunny      Air : 31℃      Track : Dry Start Time: 12:37 Finish Time: 12:54

Timekeeping : Members of the Panel :

Chairman of the Panel : Best Lap : No.           kph

Offical Timing Auto Paradise GOTENBA Supported by Mola Version 1.19 and Result Base Version 3.5.1

Announcement

Rnk

NO. 47 光山 勇正  :  タイムペナルティ 5秒 加算   GPR Penalty Catalog Pn.14 / Fフェアリングペナルティ

NO. 27 菊池 貴博  :  タイムペナルティ 5秒 加算   GPR Penalty Catalog Pn.20 / Fライン違反(タイヤ1本からカート半台分程度のはみ出し)

NO. 34 山岡 宗磨  :  タイムペナルティ 5秒 加算   GPR Penalty Catalog Pn.20 / Fライン違反(タイヤ1本からカート半台分程度のはみ出し)

NO.  4 吉田 馨  :  タイムペナルティ 5秒 加算   GPR Penalty Catalog Pn.20 / Fライン違反(タイヤ1本からカート半台分程度のはみ出し)

NO. 19 野澤 勇翔  :  タイムペナルティ 5秒 加算   GPR Penalty Catalog Pn.23 / ジャンプスタート

OK 正式


